
WF.0214.16.2024 

 

Decyzja nr 16/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym  

Wydziałowej Komisji ds. ankiet studenckich  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję ds. ankiet studenckich na okres od 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r., 

w składzie: 

1) dr Joanna Dziedzic - przewodnicząca 

2) dr Elżbieta Jurkowska 

3) mgr Magdalena Aleturowicz 

4) mgr Robert Kuźma 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Wydziałowej Komisji ds. ankiet studenckich: 

1) monitorowanie procesu ankietowania, 

2) analiza ankiet studenckich dotyczących oceny działalności dydaktycznej nauczycieli 

akademickich. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


